Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°    /2019

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento

no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer que a Vossa Excelência

solicite a PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA informações acerca das

Obras de Drenagem e Pavimentação Asfáltica nas Ruas Agulhas Negras e Augusto

Rusch, no bairro de Nova Valverde, conforme abaixo:

1. Existe projeto de Drenagem e Pavimentação Asfáltica para as ruas

Agulhas Negras e Augusto Rusch. Qual o andamento\fase encontra-se

este processo?

2. Qual o Planejamento da Prefeitura acerca do prazo para início e

término das Obras, e os Valores referentes.

Certo de contar com a colaboração de Vossa Excelência e dos demais pares para a

aprovação do presente requerimento, desde já agradeço a atenção dispensada e

aproveito o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Cariacica, 31 de Outubro de 2019

ANDRÉ LOPES

VEREADOR - PT

Identificador: 3100300039003300300034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T15:59:57-0300